银川市金凤区人民检察院关于 2022 年

部门预算公开的通告

根据《银川市金凤区第五届人民代表大会第一次会议

关于金凤区 2021 年财政预算执行情况和 2022 年财政预算草

案报告的决议》（银金人常发〔2021〕61 号）文件决议和《关

于批复金凤区 2022 年本级部门预算的通知》（银金财发

〔2021〕67 号）文件批复，按照《中华人民共和国预算法》、

《中华人民共和国政府信息公开条例》、《财政部关于印发

〈地方预决算公开操作规程〉的通知》（财预〔2016〕143

号）、《自治区党委办公厅 人民政府办公厅印发〈关于深

入推进全区预决算公开工作的意见〉的通知》（宁党办〔2016〕

54 号）及《自治区财政厅关于印发〈自治区本级部门预决算

公开操作规程〉的通知》（宁财预发〔2017〕29 号）等有关

规定和要求，现将银川市金凤区人民检察院 2022 年度部门

预算予以公开。

附件：1.银川市金凤区人民检察院 2022 年部门预算

2.银川市金凤区人民检察院预算批复

3.银川市金凤区人民检察院项目绩效批复

银川市金凤区人民检察院

2021 年 12 月 17 日